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RUBRO DE INGRESOS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

8 AGRICULTURA, GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION
1ZC COLEGIO DE POSTGRADUADOS

ESTIMADO

(PESOS)

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

INGRESOS
MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL
APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

(1)

O O O O O o o o o o

12,000,000

0
1,170,684,746
0

(2)

O O O O O O O o o o o o

110,957,022
0

(3=1+2)

O O O O O o o o o o

12,000,000

0
1,281,641,768
0

(4)

O O O O O O O o o o o o

2,146,803
0

(©)

O O O O O O o o o o

13,225,219

0
1,279,494,966
0

(6=5-1)

O O O O O O o o o o

1,225,219

(o)
108,810,220
(o)

TOTAL

1,182,684,746

110,957,022

1,293,641,768

2,146,803

1,292,720,185

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

ESTIMADO
(1)

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES
(2)

INGRESOS
MODIFICADO
(3=1+2)

INGRESOS EXCEDENTES

110,035,439

DEVENGADO
(4)

RECAUDADO
(©)

DIFERENCIA

(6=5-1)

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE
CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

O O O O O O o o o o o o

1,182,684,746
0

12,000,000
1,170,684,746
0

0

O O O O O O o o o o o o

110,957,022
0
0
110,957,022
0
0

O O O O O O o o o o o o

1,293,641,768
0

12,000,000
1,281,641,768
0

0

O O O O O O o o o o o o

2,146,803
0
0
2,146,803
0
0

O O O O O O O o o o o o

1,292,720,185
(o)

13,225,219
1,279,494,966
0

(o)

O O O O O O O O o o o ©o

110,035,439
(o)

1,225,219
108,810,220
0

(o)

TOTAL

1,182,684,746

110,957,022

1,293,641,768

2,146,803

1,292,720,185

Fuente: La entidad paraestatal.

INGRESOS EXCEDENTES

110,035,439




